| 数据资料 |
数据包流交换机
nGenius 4200 系列
数据包流交换机
硬件加速包优化，
支持 40G 网络性能监测和安全系统
亮点
 2 RU 机箱，热插拔架构

所有者单独所有的注册或未注册商标。NetScout 保留自行决定随时对其技术信息、指数指标以及服务和支持项目进行更改的权利。
PFSDS_002-1600 06/2016
订购信息
部件号 说明
4204NA000000 nGenius 4200 系列数据包流交换机 — 4204 主机(4 槽)，交流电源
4204ND000000 nGenius 4200 系列数据包流交换机 — 4204 主机(4 槽)，直流电源
4200NMGA2000 4200 系列 — 1/10G 模块，16 个 1Gb/10Gb SFP+端口
4200NMHM4H0A 4200 系列 — 40G 高级模块，4 个 40Gb QSFP+ & FPGA 端口
4200NMGA2J0A 4200 系列 — 1/10G 高级模块，16 个 1Gb/10Gb SFP+ & FPGA 端口
3 4200 系列 — 40G 高级模块，4 个 40Gb QSFP+ & FPGA 端口
3 4200 系列 — 1/10G PowerSafe 模块，12 个 1/10G LC MM 50 μm SX/SR & 4 个
1/10G LC SM LX/LR 端口及 8 个 Bypass 对
4200NMGA2JBC 4200 系列 — 1/10G PowerSafe 模块，16 个 1Gb/10Gb LC SX/SR MM 50 μm 端
口和 8 个 Bypass 对
3 4200 系列 — 40G PowerSafe 模块，4 个 1Gb/10Gb MPO SR4 MM 50 μm 及 1
个 Bypass 对
4200NMHM4HGC 4200 系列 — 40G PowerSafe 模块，4 个 1Gb/10Gb LC SR2 BiDi MM 50 μm 端
口和 2 个 Bypass 对
3 4200 系列 — 1/10G PowerSafe 模块，16 个 1Gb/10Gb LC SX/SR MM 62.5 μm
端口和 8 个 Bypass 对
3 4200 系列 — 1/10G PowerSafe 模块，16 个 1Gb/10Gb LC LX/LR SM 端口和 8